
Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 13/2020 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany w terminarzu czynności wyborczych 

Na podstawie § 73 ust. 1 pkt. 2) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz §5 ust. 2 

Regulaminu Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:  

§ 1 

Dokonuje się zmiany w terminarzu czynności wyborczych UKW na kadencję 2020-2024, 

przyjętego uchwałą Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego nr 2 z dnia 28 

stycznia 2020r., w poniższym zakresie: 

19 maja 2020r. - wybory rektora, 

1.06.- 6.06.2020r.- zgłaszanie kandydatów na przedstawicieli do senatu i rad dziedzin, 

8.06.2020r. –upublicznienie listy kandydatów na przedstawicieli do senatu i rad dziedzin, 

8.06. – 13.06.2020r. -uzyskanie zgód kandydatów do senatu i rad dziedzin, 

15.06.- 20.06.2020r.- wybory przedstawicieli do senatu i rad dziedzin. 

   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam                                          Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW  

dr Anna Rasmus (sekretarz)                                                         dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. uczelni 


